
ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Na podlagi 9. in 21. člena Statuta Športne zveze Slovenj Gradec, je Izvršni odbor, na svoji 19. seji dne 
19. decembra 2012  sprejel 

 

PRAVILNIK ŠPORTNE ZVEZE SLOVENJ GRADEC 

o priznanjih na področju športa 

v Mestni občini Slovenj Gradec 

 

UVODNE DOLOČBE 

1. člen 

S tem pravilnikom se določajo vrste priznanj Športne zveze, pogoji, postopki in pristojnosti za njihov 
izbor in podeljevanje. 

2. člen 

Športna zveza podeljuje priznanja na področju športa: 

o amaterskim športnim delavcem in športnim društvom za uspešno delovanje, 
o športnikom za dosežke in afirmacijo športa, 
o športnim pedagogom in profesionalnim delavcem v športu, za uspešno delovanje in dosežke  

Priznanja se podeljuje le športnikom, športnim delavcem in društvom, ki so člani Športne zveze ter 
športnim pedagogom, ki svoje delo opravljajo v Mestni občini Slovenj Gradec. 

3. člen 

Športna zveza podeljuje priznanja za: 

o prispevek k razvoju in uveljavljanju  športa 
o jubilejna priznanja 
o športne uspehe in dosežke 
o prostovoljstvo v športu 

4. člen 

Priznanja, ki jih podeljuje Športna zveza so: 

o častna listina 
o plaketa Športne zveze (zlata, srebrna, bronasta)  
o pokal in naziv športnik, športnica leta 
o plaketa za tekmovalne uspehe v športu 
o pisno priznanje 

Častna listina je najvišje priznanje Športne zveze. 

PRIZNANJA ZA PRISPEVEK K RAZVOJU IN UVELJAVITVI ŠPORTA 

5. člen 

Za prispevek k razvoju in uveljavitvi športa, Športna zveza podeljuje naslednja priznanja. 

o častna listina 
o plaketa Športne zveze (zlata, srebrna, bronasta)  
o pisno priznanje 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

6. člen  

Priznanje za prispevek k razvoju in uveljavitvi športa se podeljuje: 

o posameznikom ali pravnim osebam (podjetja, organizacije), ki pomembno prispevajo k 
boljšemu materialnemu stanju in promociji športa. 

o posamezniku ali pravni osebi za izjemen prispevek k razvoju in uveljavitvi športa 
o posamezniku ali organizaciji za izjemen tekmovalni dosežek ali izredno uspešno strokovno in 

raziskovalno delo. 
o posamezniku ali organizaciji  za izvedbo množične prireditve pomembne za promocijo in 

razvoj športa v Mestni občini Slovenj Gradec in širše 
o posamezniku za prostovoljno delo na področju športa 
o posamezniku za življenjsko delo na področju športa 
o športnikom ob zaključku kariere, ki so v svojem tekmovalnem obdobju s svojimi dosežki, 

osebnostjo in zgledom pomembno prispevali k razvoju določene športne panoge 

Prejemnik priznanja za prispevek k razvoju in uveljavitvi športa je tudi prejemnik občinskega priznanja. 

JUBILEJNA PRIZNANJA 

7. člen  

Za jubileje Športna zveza podeljuje naslednja priznanja. 

o plaketa Športne zveze (zlata, srebrna, bronasta)  

8. člen  

Jubilejno priznanje lahko prejme posameznik ali društvo za: 

o delovanje v določenem obdobju – jubileju 
o za organizacijo in izvedbo odmevnih  športnih dogodkov 
o za prostovoljno delo v športu 

9. člen  

Jubilejna priznanja za delovanje v določenem obdobju in za prostovoljno delo v športu  so: 

o za 10-letno delovanje bronasta plaketa 
o za 20-letno delovanje srebrna plaketa 
o za 30-letno delovanje zlata plaketa  

Jubilejna priznanja za organizacijo in izvedbo tradicionalne prireditve najmanj državnega značaja so: 

o za 10 zaporedno prireditev bronasta plaketa 
o za 15 zaporedno prireditev srebrna plaketa  
o za 20 zaporedno prireditev zlata plaketa 

PRIZNANJA ZA ŠPORTNE DOSEŽKE IN USPEHE 

10. člen  

Priznanja, ki jih za športne dosežke in uspehe športnika leta podeljuje Športna zveza Slovenj Gradec 
so naslednja: 

o pokal in naziv športnik/ca leta 
o plaketa za tekmovalne uspehe v športu v vseh kategorijah 
o priznanje za trenersko delo 
o priznanje za naj športno potezo 
o priznanje za naj športno šolo 
o pisno priznanje 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

11. člen  

Pokal in naziv športnik leta lahko prejmejo športnik in športnica za tekmovalne uspehe v mladinski 
ali članski konkurenci ter športnik invalid in športnica invalidka za tekmovalne uspehe v športu 
invalidov v mladinski ali članski konkurenci. 

Prejemnik pokala in naziva športnik leta je lahko posameznik/ca iz individualnega ali kolektivnega 
športa, za katerega je bil podan ustrezen predlog (glej 12. člen).  

12. člen 

Postopek izbora 

O prejemnikih pokala in naziva športnik leta odloča odbor za priznanja izmed prijav podanih na 
obrazcu »predlog za prejemnike plakete za uspehe na področju športa v MO Slovenj Gradec – 
posamezno«. 

13. člen 

Plaketo za tekmovalne uspehe v športu lahko prejmejo športniki in ekipe v obeh spolih  po 
starostnih kategorijah, ki so opredeljene v tekmovalnih pravilnikih NPŠZ. Po nazivih so starostne 
kategorije enotno ločene na: 

o • dečki, deklice (mlajši, starejši ali enotna kategorija), 
o • kadeti, 
o • mladinci (mlajši, starejši ali enotna kategorija), 
o • člani (mlajši, starejši ali enotna kategorija) 
o veterani 

Kategorija dvojic v individualnih športnih panogah sodi v kategorijo ekip. 

Kriteriji ločeno veljajo tudi za športnike invalide, ki prejmejo plakete za tekmovalne  uspehe v športu 
invalidov. 

V kategoriji v kateri je podeljen pokal in naziv športnik leta, se plaketa ne podeli.  

14. člen  

Kriteriji za izbor so naslednji: 

o da je nominiranec član društva s sedežem v Mestni občini Slovenj Gradec 
o uvrstitev športne panoge po kriterijih MŠŠ za razvrstitev NPŠZ in športnih panog v razrede 
o točkovna vrednost uvrstitve po kriterijih točkovanja tega pravilnika 
o v individualnih športih se upoštevajo tekmovanja panožnih športnih zvez, ki vodijo do naslova 

na državni ravni in višje (EP, SP, OI, EYOF, YOG, univerzijada, Mediteranske igre, Evropski 
pokal, Svetovni pokal) 

o v kolektivnih panogah  se upoštevajo tekmovanja panožnih športnih zvez, ki imajo najmanj 
dve stopnji tekmovanj,  ki vodijo do naslova na državni ravni in višje (EP, SP, OI, EYOF, YOG, 
univerzijada, Mediteranske igre, Evropski pokal, Svetovni pokal) 

o upoštevajo se uvrstitve na tekmovanjih kjer je nastopilo najmanj šest klubov, v posamezni 
disciplini ali kategoriji pa najmanj pet tekmovalcev. 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

15. člen  

Točkovnik za uvrstitev NPŠZ v razrede 

razred točk 
1.  1000 
2.  750 
3.  500 
4.  250 
5.  50 

 

Točkovnik kategorizacije športnikov 

razred točk 
mladinski 150 
državni 250 
perspektivni 500 
mednarodni 750 
svetovni 1000 

 

 

Točkovnik za uvrstitve na tekmovanjih: 

  

SP
, E

P,
 O

I, 
EY

O
F,

 
YO

G
 

Sv
et

ov
ni

. p
ok

al
,  

Ev
ro

ps
ki

 p
ok

al
 

U
ni

ve
rz

ija
da

, M
ed

it.
 

ig
re

 
D

rž
av

no
 p

rv
en

st
vo

 

Po
ka

l S
lo

ve
ni

je
 

Šo
ls

ka
 š

po
rt

na
 

te
km

ov
an

ja
 

1 1000 750 500 400 300 
2 950 700 450 350 250 
3 900 650 400 300 200 
4 850 600 350 250 150 
5 800 550 300 200 100 
6 780 530 280 180 80 
7 760 510 260 160 70 
8 740 490 240 140 60 
9 720 470 220 120 50 

10 700 450 200 100 40 
11 680 430 180 80 30 
12 640 410 160 60 20 
13 620 390 140 40 10 
14 600 370 120 20  
15 580 350 100   
16 560 330 80   
17 540 310 60   
18 520 290 50   
19 500 270 40   
20 480 250 30   
21 460 230    
22 440 210    
23 420 190    
24 400 170    
25 380 150    
26 360 130    
27 340 110    
28 320 90    
29 300 70    
30 280 50    

Udeležba 250 200    
 

Na  vsakem nivoju tekmovanje se za posameznika ali ekipo šteje samo en – najboljši rezultat, v samo 
eni disciplini ali kategoriji. 

V primeru enakega števila točk ima prednost olimpijski šport. 

V športih kjer na ravni NPŠZ ni več kot dveh nivojev tekmovanj, se seštevek točk korigira s 
korekcijskim faktorjem 0,75 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

16. člen  

Priznanje za trenersko in strokovno delo lahko prejmejo: 

o trenerji in športni pedagogi dobitnikov priznanj za športnika leta 
o trenerji ki imajo največ kategoriziranih športnikov ali/in reprezentantov, ki z tekmovalci 

tekmujejo na mednarodnih tekmovanjih panožnih zvez 
o trenerji in športni pedagogi, ki dosegajo izjemne uspehe pri svojem delu, tako v smislu 

rezultatov kot razvoja i promocije športa ali določene športne panoge. 

17. člen  

Priznanje »naj športna poteza« lahko prejmejo kandidati, ki izpolnjujejo vsaj enega od naslednjih 
kriterijev: 

o nesebično zagovarjanje pravičnosti; 
o poravnava krivice 
o pomoč tekmecu, ki se je znašel v nepričakovanih težavah ali nevarnosti; 
o postavljanje pedagoških načel pred rezultatsko uspešnostjo pri delu z mladimi; 
o drugi dogodki, ki razkrivajo najvišje etične norme 

18. člen  

Priznanje »naj športno šolo« lahko prejme šola, ki na šolskih športnih tekmovanjih dosega najboljše 
rezultate. 

19. člen 

Pisno priznanje za tekmovalne dosežke na področju športa  se lahko podeli v okviru katerekoli 
kategorije predlaganim kandidatom, ki so po kriterijih za izbor prejemnikov plaket za uspehe na 
področju športa razvrščeni med prvih pet v posamezni kategoriji. 

Priznanje lahko prejmejo tudi uspešni športniki, ki  niso člani društva s sedežem v Mestni občini 
Slovenj Gradec, vendar izhajajo iz enega takih društev. 

IMENOVANJE IN SESTAVA ODBORA ZA PRIZNANJA 

20. člen 

O podelitvi priznanj odloča Odbor za podelitev priznanj na področju športa (v nadaljevanju odbor), ki 
ga imenuje Izvršni odbor Športne zveze.  

Odbor je sestavljen iz športnih strokovnjakov in športnih funkcionarjev, ki delujejo v Mestni občini 
Slovenj Gradec.  

Odbor sestavlja sedem članov, od katerih je pet predstavnikov športa, eden s področja športa 
invalidov in en predstavnik Mestne občine Slovenj Gradec. 

Predsednika izvoli odbor izmed svojih članov na svoji prvi seji.  

21. člen 

Člane odbora predlagajo izvajalci športa, ki imajo status izvajalca športa v javnem interesu ter občinski 
svet Mestne občine Slovenj Gradec. 

Člani odbora so imenovani za  mandatno dobo štirih let in so lahko ponovno imenovani. 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

POGOJI IN POSTOPEK ZA DODELITEV PRIZNANJ 

22. člen 

Odbor vsako leto v mesecu decembru  objavi razpis v sredstvih javnega obveščanja. 

Javni razpis mora vsebovati: 

o vrsto in število priznanj 
o osnovne kriterije za podelitev 
o navedbo dokumentacije, ki jo je potrebno priložiti 
o rok za oddajo predlogov 
o dikcijo o obvezni navedbi naslova predlagatelja. 

23. člen 

Predlog za podelitev priznanj mora biti predložen v pisni obliki na obrazcih, ki so priloga tega 
pravilnika 

24. člen 

Odbor odloča o podelitvi plaket in priznanj na podlagi zbranih predlogov, ki so bili predloženi 
pravočasno. 

Odbor je sklepčen, če je na seji več kot polovica njegovih članov. 

O predlogih za podelitev plaket in priznanj sklepa odbor z večino vseh članov. 

25. člen 

V kolikor odbor smatra, da med predlaganimi kandidati za posamezno priznanje, ni ustreznega 
kandidata, se priznanje ne podeli. 

26. člen 

Kandidate za priznanja Športne zveze, lahko predlagajo klubi, društva, druge športne organizacije, 
podjetja, javni zavodi in občani Mestne občine Slovenj Gradec. 

Predlog mora poleg osnovnih podatkov o kandidatu, vsebovati podrobno utemeljitev in ustrezno 
dokumentacijo o opravljenem delu.  

27. člen 

Celoten postopek v zvezi z podelitvijo priznanj Športne zveze poteka usklajeno s postopkom za 
podelitev priznanj Mestne občine Slovenj Gradec na področju športa. 

Priznanja Športne zveze in Mestne občine Slovenj Gradec se podeljujejo vsako leto na skupni javni 
prireditvi. 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

28. člen 

Strokovna in administrativna dela v zvezi s podeljevanjem priznanj opravlja strokovna služba Športne 
zveze Slovenj Gradec, ki vodi tudi evidenco o podeljenih priznanjih ter je pristojna za tolmačenje tega 
pravilnika. 

29. člen 

S tem preneha veljati pravilnik sprejet na 4. seji Izvršnega odbora Športne zveze dne 6. septembra 
2010. 

 

Športna zveza Slovenj Gradec 

Jožef Vrabič, predsednik 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Predlog za prejemnika plakete za uspehe na področju športa v MO Slovenj Gradec - 
posamezno 

I. Podatki o predlagatelju: 

Naziv  

Naslov  

Odgovorna oseba  E-naslov: 

 

II. Podatki o športniku/športnici 

Ime in priimek športnika/športnice: 

Naslov:                                                                                         Poštna št.      

Leto rojstva:  Starostna kategorija: 

Trener: 
                       

Rang tekmovanja Panoga Uvrstitev Št. tekmovalcev Star. kategorija 

Šolska športna tekmovanja   

Državno prvenstvo   

Mediteranske igre   

Univerziada   

Evropski pokal   

Svetovni pokal   

Evropsko prvenstvo   

Svetovno prvenstvo   

Olimpijske igre   

Navedite najboljšo uvrstitev v rangu tekmovanja, samo v kategoriji za katero velja predlog 

Ostala mednarodna tekmovanja 

Panoga Naziv (nivo) in kraj tekmovanja Št. tekmovalcev Uvrstitev 

Navedite najboljšo uvrstitev v rangu tekmovanja 

 

Kategorizacija [razred]  Mladinski     Državni     Perspektivni       Mednarodni     Svetovni

Reprezentant 
 da, stalni                  Število reprezentančnih nastopov: ________________ 

 da, občasni    ne      

Ustrezno označite 

Kratek opis športnika/ce podajte na hrbtni strani obrazca. 

Potrjujemo točnost podatkov! 

Datum:     Žig  Predlagatelj: _______________________ 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Predlog za prejemnika plakete za uspehe na področju športa v MO Slovenj Gradec - ekipno 

 

I. Podatki o predlagatelju: 

Naziv  

Naslov  

Odgovorna oseba  E-naslov: 

 

II. Podatki o ekipi 

Naziv ekipe:                                                                                           Število članov ekipe: 

Starostna kategorija:   do 15 let   Kadetska   Mladinska  Članska   

Ime priimek: * leto roj. Ime priimek: * leto roj. Ime priimek: * leto roj. 

      

      

      

      

      

*Navedite imena in priimke članov ekipe. V oklepaju navedite kategorizacijo, če je člen ekipe 
kategoriziran športnik 

 

III. Rezultati 

Tekmovanja 
Panoga Datum in kraj 

Rang 
tekmovanja Uvrstitev 

Št. 
udeleženih 
ekip

  

  

  
Domača  

(ŠŠT,DP, Slovenski 
pokal)   

  

  

  

Mednarodna 

(Sp, EP, SvP, EvP, 
Olimpijada, EYOF, YOG, 
medit. igre, univerz.    

Navedite najboljšo uvrstitev v rangu tekmovanja 

 

Potrjujemo točnost podatkov! 

 

 

Datum:     Žig  Predlagatelj: _______________________ 

 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Predlog za jubilejna priznanja na področju športa v Mestni občini Slovenj Gradec  

 

 

I. Podatki o predlagatelju: 

Naziv  

Naslov  

Odgovorna oseba  E-naslov: 

 

II. Podatki o kandidatu 

Ime in priimek/društvo: 

Naslov:                                                                                         Poštna št.      

 

III. Vrsta priznanja 

za delovanje v določenem obdobju  10 let  20 let 30 let 

za organizacijo in izvedbo prireditev  10 zaporednih  15 zaporednih 20 zaporednih 

za prostovoljno delo  10 let  20 let  30 let 

 

III. Obrazložitev predloga: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utemeljite predlog 

 

 

Potrjujemo točnost podatkov! 

Datum:      Žig  Predlagatelj: _______________________ 

 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Predlog za priznanje za trenersko delo  

 

I. Podatki o predlagatelju: 

Naziv  

Naslov  

Odgovorna oseba  E-naslov: 

 

II. Podatki o trenerju 

Ime in priimek: 

Naslov:                                                                                         Poštna št.      

Splošna izobrazba: Strokovna izobrazba: 

 Članstvo v strokovnih združenjih: 

 

 

Je predlagana oseba že bila prejemnik priznanja za trenersko delo?  

  DA, leto ____________ 

  NE 

(ustrezno označite) 

 

Obrazložitev predloga (rezultati ekip oz. posameznikov, ki jih vodi; število kategoriziranih športnikov, 
število reprezentantov) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V obrazložitvi navedite katere starostne kategorije in največje uspehe športnikov oz. ekip v letu  , ki jih 
trenira, trenerske izkušnje… 

 

Potrjujemo točnost podatkov! 

Datum:      Žig  Predlagatelj: _______________________ 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Predlog  za priznanje za prispevek k razvoju in uveljavitvi športa v MO Slovenj Gradec 

 

 

I. Podatki o predlagatelju: 

Naziv  

Naslov  

Odgovorna oseba  E-naslov: 

 

II. Podatki o kandidatu 

Ime in priimek: 

Naslov:                                                                                         Poštna št.      

 

III. Obrazložitev kandidature: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opišite vpliv na razvoj in uveljavitev športa 

 

 

Potrjujemo točnost podatkov! 

 

Datum:      Žig  Predlagatelj: _______________________ 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Predlog za naj športno potezo  

 

 

 

I. Podatki o predlagatelju: 

Naziv  

Naslov  

Odgovorna oseba  E-naslov: 

 

II. Podatki o kandidatu 

Ime in priimek: 

Naslov:                                                                                         Poštna št.      

 

III. Obrazložitev predloga: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opišite dogodek ali dejanje 

 

 

Potrjujemo točnost podatkov! 

 

Datum:      Žig  Predlagatelj: _______________________ 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Predlog za naj prostovoljca na področju športa v Mestni občini Slovenj Gradec 

 

 

 

I. Podatki o predlagatelju: 

Naziv  

Naslov  

Odgovorna oseba  E-naslov: 

 

II. Podatki o kandidatu 

Ime in priimek: 

Naslov:                                                                                         Poštna št.      

 

III. Obrazložitev predloga: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenca opravljenega dela 

 

Potrjujemo točnost podatkov! 

 

Datum:      Žig  Predlagatelj: _______________________ 



ŠPORTNA ZVEZA SLOVENJ GRADEC 
REGIJSKA PISARNA OKS-ZŠZS ZA KOROŠKO 
KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 
tel.: +386 (0)2 8838180; fax.: +386 (0)2 8838181 
davčna št.: SI98068288; matična št.: 5047153000 
TRR: SI56 1010 0003 9060 246, Banka Koper  
E-pošta: info@sportnazvezasg.si, www.sportnazvezasg.si  

 

   

Predlog za najuspešnejšo šolo na področju športa v Mestni občini Slovenj Gradec 

 

 

I. Podatki o predlagatelju: 

Naziv šole  

Naslov šole  

Odgovorna oseba  E-naslov: 

 

II. rezultati posameznikov 

Ime in 
priimek 
tekmovalca Panoga Datum in kraj 

Stopnja 
tekmovanja Uvrstitev 

Število 
udeležencev Rezultat 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

III. Rezultati ekip 

Tekmovanja Panoga Datum in kraj 
Stopnja 
tekmovanja Uvrstitev 

Število 
udeleženih 
ekip

  

  

  

  

  

  

  

Občinsko  

Področno  

Četrtfinale DP 

Polfinale DP 

Finale DP 

 

  

Navedite najboljšo uvrstitev v rangu tekmovanja 

 

 

Potrjujemo točnost podatkov! 

 

Datum:      Žig  Predlagatelj: _______________________ 


	UVODNE DOLOČBE
	PRIZNANJA ZA PRISPEVEK K RAZVOJU IN UVELJAVITVI ŠPORTA
	JUBILEJNA PRIZNANJA
	PRIZNANJA ZA ŠPORTNE DOSEŽKE IN USPEHE
	IMENOVANJE IN SESTAVA ODBORA ZA PRIZNANJA
	 POGOJI IN POSTOPEK ZA DODELITEV PRIZNANJ
	PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

